* ELK ZIJN RECHT
* ROLLEGEM-KAPELLE
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* ARRAS(Grev1llers) 08-04-23 * Los

* 217 JAARSE

SPECIALE

+ 12,10

+ Basis: 88000

0 OMEZEN 0 0 0 20 0 0
0 POELEN

0 20 128 164

* (C)2023w Data Technology Deerlijk
+ 31 Deelnemers * KLACHTEN TOT :TOT VOLGEND WOENSDAG 0468/17.22.48.

5:0001 *
P: 1+

7 0 0 0 DIVERSEN

1.20 SONNEVILLE PATRICK
0.60 LEMAN RONNY
16.20 SONNEVILLE PATRICK
10.50 SONNEVILLE PATRICK
2.40 VANDAMME MARCEL
0.60 DECROIX PATRICK
0.60 BERQUIN JURGEN
2.40 LEMAN RONNY
40 LEMAN RONNY
40 VANDAMME MARCEL
20 VANDEN ABEELE BJORN
20 VERMONT JOHNY
§4.50 SONNEVILLE PATRICK
20 VANDEN ABEELE BJORN
00 DENYS FREDDY
20 SONNEVILLE PATRICK
20 DECEUNINCK HENDRIK
20 LUYCKX GEERT
10 LUYCKX GEERT
40 VANFLETEREN LUCIEN
70 WYNANT YVAN
60 BERQUIN JURGEN
50 LUYCKX GEERT
5
5
6
0
0
6

1
2
2

2

0 COMMEENE-VANDEWALLE
0 VANBIERVLIET NOEL

0 DENYS FREDDY

0 BERQUIN JURGEN

0 SONNEVILLE PATRICK
0 LUYCKX GEERT

0 LUYCKX FRIEDA
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GULLEGEM 12
MOORSELE 7
GULLEGEM
GULLEGEM 12
MOORSELE 6
OERENE
LEDEGEM 13
MOORSELE 7
MOORSELE 7
MOORSELE 6
TZEGEM 10
MOORSELE 2
GULLEGEM 12
IZEGEM 10
RUMBEKE 6
GULLEGEM 121
SINT-ELOOI 16
GULLEGEM ¢
GULLEGEM ¢
LEDEGEM 3
TZEGEM 11
LEDEGEM 13
GULLEGEM 9
ST. ELOOIS 3
OERENE 1
RUMBEKE 6
LEDEGEM 13
GULLEGEM 12
GULLEGEM 9
ROLLEGEM-K 111
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86049 BE3044724-22 13.19570 1230.1501 2
86353 BE3071537-22 13.20330 1223.9972 1
2 BE3044704-22 13.20340 1219.4001 2
3 BE3044743-22 13.20380 1218.2492 8
87002 BE3(71897-22 13.21320 1216.2442 3
92391 BE3(71223-22 13.26031 1214.8452 1
87009 BE3070609-22 13.21510 1210.9812 1
2 BE3071519-22 13.21290 1208.0139 3
3 BE3071514-22 13.21530 1201.2938 3
2 BE3(71872-22 13.22480 1195.0824 3
94612 BE3(72476-22 13.29160 1193.5913 2
85609 BE3072849-22 13.21480 1192.3259 2

4 BE3044746-22 13.22290 1187.1557 10 11.40

2 BE3072456-22 13.29390 1182.8964 2
90940 BE3071619-22 13.26330 1182.3185 4
5 BE3044701-22 13.23080 1176.6044 2
90252 BE3070258-22 13.26424 1176.5861 2
88372 BE3070406-22 13.25110 1175.4201 2

1.20
3.00
1.20
1.20
1.20

2 BE3070416-22 13.25130 1174.8992 10 11.40

86722 BE3(71793-22 13.23520 1174.0343 3
94216 BE3072405-22 13.30160 1173.7874 6
2 BE3070640-22 13.24120 1172.6280 1
3 BE3070415-22 13.25260 1171.5245 2
89948 BE3070327-22 13.27130 1164.8780 4
91444 BE3072576-22 13.28420 1161.9314 8
2 BE3071621-22 13.28250 1159.7024 8
3 BE3070613-22 13.25040 1159.0897 1
6 BE3044760-22 13.24180 1158.1292 4
4 BE3070410-22 13.26240 1156.7016 4
88728 BE3042525-22 13.26571 1153.0355 1
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* ELK ZIJN RECHT
* ROLLEGEM-KAPELLE

+ ARRAS(Grévillers) 08-04-23 * Los
* 217 JAARSE

+ 12,10

+ Basis: 88000

1.20 VANDEN ABEELE BJORN
.20 DECEUNINCK HENDRIK
20 DECEUNINCK HENDRIK
60 DELBAERE ROGER

20 DECEUNINCK HENDRIK
10 SOETE GEORGES

00 SONNEVILLE PATRICK
60 SOETE GEORGES

60 DECROIX PATRICK
.40 LAPEIRE JOZEF

.40 LAPEIRE JOZEF

30 DE MUELENAERE ROGER
6

6

4

4

2

6

2

6

2

6
1
0
4
8
9
0
0
2
2
0
0

0 SOETE GEQRGES
WYNANT YVAN

0 DE MUELENAERE ROGER

0 DELBAERE ROGER

0 LEMAN RONNY

0 LEMAN RONNY

0 WYNANT YVAN

( VANDAMME RIK

( VANDEN ABEELE BJORN

0 SOETE GEQRGES
WYNANT YVAN

0 SONNEVILLE PATRICK

.40 REMMERY WILLY

1.20 CLARYSSE WILLY fiwe

WYNANT YVAN
1.20 VANGHELUWE ERIC
WYNANT YVAN

1.20 REMMERY WILLY

1.20 LUYCKX FRIEDA

1.20 DENYS FREDDY

1.20 LUYCKX FRIEDA

7.20 SOETE GEORGES

1.2

1.2

0
0
2
2
1
2
1
0
1
2

0 SONNEVILLE PATRICK
0 BILLIET YVES

TZEGEM
SINT-ELOOI
SINT-ELOOI
LENDELEDE
SINT-ELQOI
GULLEGEM
GULLEGEM
GULLEGEM
OEKENE
TZEGEM
TZEGEM
OERENE
GULLEGEM
TZEGEM
OEKENE
LENDELEDE
MOORSELE
MOORSELE
TZEGEM
GULLEGEM
TZEGEM
GULLEGEM
TZEGEM
GULLEGEM
TZEGEM
LEDEGEM
TZEGEM
MOORSELE
TZEGEM
TZEGEM
ROLLEGEM-K
RUMBEKE
ROLLEGEM-K
GULLEGEM
GULLEGEM
MOORSLEDE
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3 BE3072472-22 13.32110 1151.2310 2
2 BE3070266-22 13.28274 1150.3420 2
3 BE3070294-22 13.28314 1149.3634 2
93371 BE3070925-22 13.31150 1149.1815 1
4 BE3070271-22 13.28334 1148.8777 2
86263 BE3045292-22 13.25130 1146.8602 10
7 BE3044742-22 13.25020 1146.8103 4
2 BE3045284-22 13.25160 1146.0983 1
2 BE3(71249-22 13.30371 1146.0296 1
96154 BE3071539-22 13.34150 1141.2938 3
2 BE3072937-22 13.34240 1139.2654 3
93028 BE3069994-22 13.32020 1134.0268 1
3 BE3045282-22 13.26050 1133.7963 10
2 BE3072415-22 13.33060 1133.7665
2 BE3069991-22 13.32130 1131.4981 1
2 BE3070910-22 13.32350 1130.6276 1
4 BE3071521-22 13.26300 1128.7974 3
5 BE3071510-22 13.26370 1127.0785 3
3 BE3072412-22 13.33410 1125.8634 2
88292 BE3073098-22 13.28389 1122.6176 5
4 BE3083021-22 13.34340 1118.7860 2
4 BE3045281-22 13.27100 1117.8790 1
4 BE3072422-22 13.34190 1117.4066
§ BE3044719-22 13.27150 1113.9029 2
93712 BE3(71921-22 13.34129 1112.7709 3
87373 BE3072896-22 13.28340 1112.0874 10
5 BE3072419-22 13.3444(0 1111.9119
85416 BE3072833-22 13.26330 1110.9820 5
6 BE3072406-22 13.34560 1109.2936
2 BE3071922-22 13.34359 1107.7287 3
2 BE3070505-22 13.30221 1104.0169 6
3 BE3071601-22 13.32240 1103.6408 10
3 BE3070495-22 13.30241 1103.5592 3
5 BE3043278-22 13.28110 1103.3426 10
9 BE3044747-22 13.28020 1102.7211 4
86812 BE3003091-22 13.29190 1094.4988 2
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* ELK ZIJN RECHT
* ROLLEGEM-KAPELLE

* ARRAS(Grev1llers) 08-04-23 * Los : 12.10
* 217 JAARSE

+ Basis: 88000

1

TOT NAAM GEMEENTE
1.20 LUYCKX GEERT GULLEGEM
1.20 VANROBAEYS DANIEL TZEGEM
0.60 BERQUIN JURGEN LEDEGENM
0.60 DE MUELENAERE ROGER OERENE
0.60 DEVLAMINCK F - DEVOGELAER LEDEGEM
1.20 VERMONT JOHNY MOORSELE
7.20 WYNANT YVAN TZEGEM
7.20 LEMAN RONNY MOORSELE
1.20 LUYCKX FRIEDA ROLLEGEM-K
0.60 DESMET ROLAND TZEGEM
0.60 DELBAERE ROGER LENDELEDE
1.20 VANGHELUWE ERIC MOORSELE
1.20 BILLIET YVES MOORSLEDE
6.20 BILLIET YVES MOORSLEDE
0.60 DELBAERE ROGER LENDELEDE
5.60 BERQUIN JURGEN LEDEGEM
0.60 BERQUIN JURGEN LEDEGEM
1.20 LAPEIRE JOZEF TZEGEM

DEPREITERE JACQUES TZEGEM
0.60 DE MUELENAERE JARNE OEKENE
0.60 BERQUIN JURGEN LEDEGEM
0.60 BERQUIN JURGEN LEDEGEM
1.20 COMMEENE-VANDEWALLE ST, EL00IS
6.20 VANDEN ABEELE BJORN TZEGEM
0.60 DELBAERE ROGER LENDELEDE
6.20 LUYCKX FRIEDA ROLLEGEM-K
1.20 LAPEIRE JOZEF IZEGEM

DEPREITERE JACQUES TZEGEM
0.60 BERQUIN JURGEN LEDEGEM
0.60 LUYCKX GEERT GULLEGEM
1.20 DECEUNINCK HENDRIK SINT-ELOOI
1.20 DECEUNINCK HENDRIK SINT-ELOOI
0.90 VANDAMME MARCEL MOORSELE
5.60 BERQUIN JURGEN LEDEGEM
0.60 SONNEVILLE PATRICK GULLEGEM
0.60 DECEUNINCK HENDRIK SINT-ELOOI

9
4
13
8
11
2
11
1
11
5
11
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3

5 BE3070441-22 13.30530 1092.5860 4

95015 BE3071956-22 13.37000 1092.1264 2

4 BE3070602-22 13.29410 1091.9347 1
3 BE3069987-22 13.35160 1091.0242 1

86775 BE3003384-22 13.29410 1088.9981 1

2 BE3072912-22 13.28500 1085.9493 2
7 BE3072408-22 13.36460 1085.8548 2
6 BE3071523-22 13.29380 1084.3826 3
4 BE3070520-22 13.32091 1080.0511 3

95250 BE3071806-22 13.38180 1078.7089 1

3 BE3070954-22 13.36370 1077.9796 1
2 BE3(72824-22 13.29270 1075.0013 2
2 BE3003055-22 13.31060 1070.4316 2
3 BE3003101-22 13.31170 1068.0172 2
4 BE3070911-22 13.37460 1063.8549 1
5 BE3070605-22 13.32000 1061.0834 1
6 BE3070611-22 13.32070 1059.5778 1
3 BE3071561-22 13.40450 1059.5482 3

95319 BE3073070-22 13.40031 1058.4923
92420 BE3070668-22 13.37200 1058.2443 1

7 BE3(70643-22 13.32180 1057.2175 1
§ BE3070616-22 13.32210 1056.5736 1
2 BE3070330-22 13.35120 1055.7277 4
5 BE3072473-22 13.39540 1052.4138 10
5 BE3070918-22 13.38570 1049.7021 1
5 BE3070521-22 13.34441 1047.1234 3
4 BE3072936-22 13.42040 1044.3954 3
2 BE3(71494-22 13.41161 1044,3820

9 BE3070617-22 13.33240 1043.2734 1
6 BE3108529-22 13.35180 1036.0141 1
5 BE3070264-22 13.37114 1035.1187 2
6 BE3070262-22 13.37144 1034.5254 2
3 BE3(71890-22 13.34100 1033.6871 2

10 BE3070632-22 13.34150 1032.7478 1
10 BE3044731-22 13.33320 1030.1157 2

7 BE3070284-22 13.37474 1028.0442 2
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* ELK ZIJN RECHT
* ROLLEGEM-KAPELLE

* ARRAS(Grévillers) (08-04-23 * Los : 12,10
* 217 JAARSE + Basis: 88000

103 0.60 DELBAERE ROGER

104 0.60 VANDEN ABEELE BJORN
105  0.60 DESMET ROLAND
106 0.60 BILLIET YVES
107 0.60 DE MUELENAERE ROGER
108 VANGHELUWE ERIC
109 VANDEN ABEELE BJORN
* VANDEN ABEELE BJORN
* LUYCKX GEERT
+ 12,50 VANDAMME RIK
* 5,00 SONNEVILLE PATRICK

LENDELEDE 11 4 6 BE3070913-22 13.40540 1027.1837 1

TZEGEM 10 6 6 BE3072461-22 13.42120 1026.1605 2
TZEGEM 5 1 2 BE3(71826-22 13.43110 1022.1785 1
MOORSLEDE 9 2 4 BE3003088-22 13.35210 1017.1295 2
OEKENE § 3 4 BE3069984-22 13.41290 1016.8847 1
MOORSELE 6 1 3 BE3072830-22 13.34190 1013.0381 5
TZEGEM 10 8§ 7 BE3083013-22 13.43260 1012.6151 2
TZEGEM 10 10 § BE3072454-22 13.43330 1011.3522 2
GULLEGEM 9 8§ 7 BE3070470-22 13.37420 1007.6625 2
GULLEGEM 4 2 3 BE3072018-22 13.47309 905.4197 5
GULLEGEM 12 3 12 BE3044741-22 13.53520 828.4564 4

Geld buiten de prijzen tot : 1-15,3654,2 ====-==mmmmmmmcmmmem oo



